quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                            Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                                   COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 025/2019

Aos vinte e dois dias do mês de março de dois mil e dezenove, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do
Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 025/2019, tendo como objeto a contratação de
pessoa física para locação de graves de som para eventos realizados no município, atendendo
assim às necessidades das Secretarias Municipais, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro
Sampaio/BA. Contratado: senhor MURILO HILAS CHAGAS SALES. Valor: R$ 16.500,00
(DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 22 de março de 2019.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DC6D978C480AD76A330AE924D12B802

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                            Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                                   COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº. 044/2019

CONTRATADO: MURILO HILAS CHAGAS SALES.

CPF nº: 860.931.365-40

OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de graves de som para eventos realizados

no município, atendendo assim às necessidades das Secretarias Municipais, junto a Prefeitura

Municipal de Teodoro Sampaio/BA.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

ÓRGÃO/UNIDADE: 05 – 07 – 08 – 11 – 12 - 14 – 15
PROJ/ATIV.: 2.077 - 2.079 – 2.018 – 2.081 – 2031 – 2028 – 2.086 – 2.002
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00
FONTES DE RECURSOS: 00 – 01- 02 – 42 – 28 – 29

VALOR: R$. 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: De 22/03/2019 à 31/12/2019.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93, art. 24, inciso II.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº. 025/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 22 de março de 2019.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável Pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DC6D978C480AD76A330AE924D12B802

		2019-03-28T18:57:16-0300